ВИНОГРАДОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВИНОГРАДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11 апреля 2023 года № 74-па

п. Березник

О внесении изменений в Устав территориального

общественного самоуправления «Шошельцы»

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом Виноградовского муниципального округа Архангельской области,

протоколом собрания жителей п. Шошельцы от 26 марта 2023 года б/н,

администрация Виноградовского муниципального округа п о с т а н о в л я е т:

1. Зарегистрировать в Устав территориального общественного

самоуправления «Шошельцы» Виноградовского муниципального округа

Архангельской области, зарегистрированный постановлением главы

муниципального образования «Борецкое» от 12 февраля 2014 года № 21, следующие

изменения:

– пункт 1.3 раздела 1 «Общие положения» изложить в следующей редакции:

«1.3. Место нахождения ТОС: 164578, Архангельская область,

Виноградовский район, п. Шошельцы, д. 11. По данному адресу проживает

председатель ТОС – Рухлова Ирина Сергеевна.».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

Виноградовского муниципального округа.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя главы администрации Виноградовского муниципального округа.

Глава Виноградовского

муниципального округа                                                                             А.А. Первухин